Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET/FILOSOFIA

EDITAL Nº 16/2021 – DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

TUTOR DO PET/FILOSOFIA E CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO

DA PROPOSTA DE AÇÃO

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, no uso de

suas atribuições e considerando o contido no Edital Nº 15/2021-PROEN/PET-FILOSOFIA, de 05

de agosto de 2021, HOMOLOGA as inscrições e CONVOCA os candidatos inscritos no processo

seletivo para Tutor do Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de Filosofia, Campus

Santa Cruz, da UNICENTRO, cujos nomes constam no quadro abaixo, para apresentação da

Proposta de Ação em local, data e horários indicados a seguir:

Candidato Protocolo de Inscrição Data e Horário da

Apresentação

Marciano Adilio Spica 12033/2021 23/08/2021 às 14 h

Em virtude do isolamento social imposto pelo COVID-19, a apresentação da Proposta de

Ação será realizada de forma virtual, pela criação de uma sala de reuniões no Google Meet.

Sendo assim, a proposta de ação do candidato deve ser enviada ao e-mail:

dirpape.unicentro@gmail.com até o dia 20 de agosto de 2021, para que a mesma seja

compartilhada aos membros da comissão de seleção para avaliação prévia.

Publique-se.

Guarapuava, 16 de agosto de 2021.

ASSINADO NO ORIGINAL

Prof.ª Karina Worm Beckmann

 Pró-Reitora de Ensino.

Home Page: http://www.unicentro.br EDITAL Nº 05/2017-PET/Engenharias – Pág. 1 de 1

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/